
ZARZĄDZENIE NR 0050.0862.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzania kontroli przestrzegania przepisów Uchwały Nr V/36/1/2017 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 

śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw oraz zakazu 
spalania odpadów na terenie Gminy Ornontowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 9u Ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469, 1852), art. 379 ust. 1 i ust. 2, art 
380 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54), realizując zapisy 
Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego przyjętego Uchwałą nr VI/62/8/2023 z dnia 
20 listopada 2023 roku Sejmiku Województwa Śląskiego, zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się procedurę przeprowadzania kontroli przestrzegania przepisów Uchwały Nr V/36/1/2017 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw oraz zakazu 
spalania odpadów na terenie Gminy Ornontowice, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Do przeprowadzania kontroli, o których mowa w §1 upoważnieni są pracownicy Wydziału 
Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Gminy Ornontowice, na podstawie imiennych upoważnień. Wzór 
upoważnienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Kontrole prowadzone będą przez zespół kontrolujący składający się z co najmniej dwóch upoważnionych 
pracowników. 

§ 3. Z kontroli sporządza się protokół, wzór protokołu kontroli stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Kontrole rutynowe, których realizacja wynika z Programu ochrony powietrza dla województwa 
śląskiego, prowadzone będą według ramowego harmonogramu rutynowych kontroli stanowiącego załącznik nr 
4 do niniejszego zarządzenia. Ramowy charakter harmonogramu narzuca dynamika zmian w zakresie 
wymiany urządzeń grzewczych eksploatowanych na poszczególnych nieruchomościach Gminy.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska i Gospodarki Odpadami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 3CA703B9-CFBE-4B59-86CF-DBEDFBCCB11D. Podpisany Strona 1



Procedura przeprowadzania kontroli
przestrzegania przepisów Uchwały Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego 
ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw oraz 

zakazu spalania odpadów na terenie Gminy Ornontowice

§ 1
Organ uprawniony do przeprowadzenia kontroli

Organem uprawnionym do przeprowadzenia kontroli nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Ornontowice jest  Wójt  Gminy Ornontowice reprezentowany przez upoważnionych pracowników 
Urzędu Gminy.

§ 2
Przesłanki do wszczęcia kontroli

Przesłankami mogącymi inicjować przeprowadzenie kontroli w zakresie przestrzegania Uchwały
Nr  V/36/1/2017  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  7  kwietnia  2017  r.  w  sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, 
w których następuje spalanie paliw oraz zakazu spalania odpadów są:

1) zgłoszenia  mieszkańców  Gminy  lub  innych  osób,  przekazywane  bezpośrednio,  drogą 
mailową, telefoniczną, za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub innego organu,

2) własne spostrzeżenia pracowników Urzędu Gminy Ornontowice,
3) ramowy harmonogram kontroli rutynowych (planowanych), wynikający z Programu ochrony 

powietrza dla województwa śląskiego,
4) ogłoszenia  stopnia  zagrożenia  zanieczyszczeniem powietrza  zgodnie  z  Planem działań 

krótkoterminowych,  będącym  częścią  Programu  ochrony  powietrza  dla  województwa 
śląskiego,

5) inne zdarzenia mogące świadczyć o spalaniu odpadów w urządzeniach grzewczych.

§ 3
Podmioty upoważnione do przeprowadzenia kontroli

1. Wójt Gminy Ornontowice, jako organ kontrolujący, upoważnia do przeprowadzenia kontroli 
pracowników Urzędu Gminy Ornontowice.

2. Każda kontrola prowadzona będzie przez zespół kontrolujący, składający się z co najmniej 
dwóch upoważnionych pracowników, zwanych dalej kontrolującymi.

§ 4
Zakres upoważnienia

Osoby wskazane w § 3 upoważnione są do podjęcia następujących działań kontrolnych:
1) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem, w godzinach od 6.00 do 22.00

na teren nieruchomości,
2) przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych,
3) żądania  pisemnych  lub  ustnych  informacji  w  zakresie  niezbędnym  do  ustalenia  stanu 

faktycznego,
4) żądania  okazania  dokumentów  i  udostępnienia  wszelkich  informacji  mających  związek

z problematyką kontroli.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.0862.2024

Wójta Gminy Ornontowice

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: 3CA703B9-CFBE-4B59-86CF-DBEDFBCCB11D. Podpisany Strona 1



§ 5
Zakres przedmiotowy kontroli

Zakres przedmiotowy kontroli  stanowi przestrzeganie zakazu spalania odpadów w paleniskach 
domowych oraz przestrzeganie Uchwały, o której mowa w § 2.  

§ 6
Uprawnienia i obowiązki kontrolowanego

1. Osobą kontrolowaną jest właściciel nieruchomości lub jej użytkownik (ustalony na mocy 
umowy  najmu/dzierżawy  lub  innego  tytułu  prawnego)  lub  inna  pełnoletnia  osoba, 
zamieszkująca nieruchomość lub przywołana do kontroli przez kontrolującego w przypadku 
obecności na terenie kontrolowanej nieruchomości jedynie osoby niepełnoletniej.

2. Obowiązki kontrolowanego:
1) umożliwienie wstępu na teren posesji zgodnie z zapisami art. 379 ust. 3 Ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska,
2) umożliwienie  kontrolującemu przeprowadzenia  poboru  prób lub  wykonania  niezbędnych 

czynności kontrolnych, zgodnie z art. 379 ust. 6 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska,

3) okazanie  na  żądanie  kontrolującego  dokumentów  mających  związek  z  problematyką 
kontroli.

3. Prawa kontrolowanego:
1) wnoszenie uzasadnionych zastrzeżeń oraz uwag do sporządzonego protokołu kontroli (art. 

380 ust. 2 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska),
2) odmowa podpisania protokołu oraz przedstawienie w terminie 7 dni swojego stanowiska

na piśmie Wójtowi Gminy Ornontowice.

§ 7
Przebieg kontroli

1. Kontrolujący  prowadzący  kontrolę  posiadają  podczas  kontroli  aktualne  upoważnienie
do wykonywania czynności kontrolnych, udzielone przez Wójta Gminy Ornontowice.

2. Czynności kontrolne wykonywane są w obecności kontrolowanego.
3. Kontrolujący ma obowiązek pouczyć kontrolowanego o jego prawach i obowiązkach oraz 

uprawnieniach kontrolującego do przeprowadzenia kontroli.
4. W  sytuacji,  gdy  kontrolowany  odmawia  wpuszczenia  kontrolujących  na  teren 

nieruchomości, obiektu lub ich części, a tym samym uniemożliwia przeprowadzenie kontroli 
– informację odnotowuje się w protokole. W tej sytuacji należy zwrócić się do właściwego 
terytorialnie komisariatu Policji o wsparcie w prowadzeniu czynności kontrolnych.

5. Podczas kontroli sprawdzeniu podlegają:
1) urządzenia  grzewcze  (w  szczególności  kocioł,  piec,  kominek)  w  zakresie  klasy  kotła 

(zgodność  z  normą  PN-EN 303-5:2012  oraz  rozporządzeniem Komisji  (UE)  2015/1189
z  dnia  28  kwietnia  2015  r.  w  sprawie  wykonania  dyrektywy  Parlamentu  Europejskiego
i  Rady  2009/125/WE  w  odniesieniu  do  wymogów  dotyczących  ekoprojektu  dla  kotłów
na  paliwo  stałe)  na  podstawie  danych  zamieszczonych  na  tabliczce  znamionowej
na  urządzeniu  lub  dokumentacji  potwierdzającej  spełnianie  wymagań  określonych
w Uchwale, o której mowa w § 2. 

2) otoczenie  urządzenia  grzewczego,  w  szczególności  pod  kątem  składowania  odpadów, 
paliw przeznaczonych do spalania oraz odpadów paleniskowych,

3) rodzaj  stosowanego  paliwa  oraz  dokumenty  potwierdzające  jego  zakup,  w  celu 
stwierdzenia, czy paliwo dozwolone jest do spalania zgodnie z  Uchwałą, o której mowa
w § 2.

4) zawartość paleniska i komory do gromadzenia odpadów paleniskowych (organoleptycznie).

Id: 3CA703B9-CFBE-4B59-86CF-DBEDFBCCB11D. Podpisany Strona 2



6. Podczas  kontroli  sporządzana  jest  dokumentacja  fotograficzna,  stanowiąca  załącznik
do protokołu i dostępna do wglądu na żądanie kontrolowanego w siedzibie organu.

7. W przypadku stwierdzenia, że w urządzeniu grzewczym spalane są odpady lub odpady 
paleniskowe zawierają niespalane fragmenty odpadów lub w bezpośrednim sąsiedztwie 
urządzenia  grzewczego  znajdują  się  odpady  inne  niż  paleniskowe,  które  z  dużym 
prawdopodobieństwem mogą być spalone, z komory gromadzenia odpadów paleniskowych 
i/lub komory spalania (w przypadku braku eksploatowania urządzenia podczas kontroli), 
kontrolujący  pobiera  próbki  odpadów  paleniskowych,  celem  przekazania
do akredytowanego laboratorium i zbadania składu tych odpadów.

8. Niezależnie od ustaleń wskazanych w ust. 7, kontrolujący ma prawo poboru prób odpadów 
paleniskowych,  celem  przekazania  ich  do  wykonania  specjalistycznych  badań 
laboratoryjnych.

9. Próbki  pobiera  się  do  puszek  zgodnych  z  wymaganiami  akredytowanego  laboratorium 
wykonującego  badania.  Pobranie  próbek  odpadów  paleniskowych  następuje  poprzez 
wygarnięcie całej  zawartości  odpadów paleniskowych na tacę lub do wiadra i  pobranie 
stosownej ilości materiału do badań zgodnej z objętością puszki na próbkę. W zależności 
od ilości odpadów paleniskowych zbiera się łopatką całą zawartość tacy do puszki lub w 
przypadku dużej ilości wygarniętej do wiadra, po wymieszaniu odpadu, pobiera się łopatką 
ilość niezbędną do zapełnienia puszki.

10. Puszka  z  pobraną  próbką  odpadów  paleniskowych  do  badań  zostaje  zamknięta
i zabezpieczona dwoma plombami z kodem zawierającym kolejno:

1) numer porządkowy plomby dla danej próbki w formacie:. 1_ i  2_, 
2) numer porządkowy próbki pobranej w Gminie Ornontowice w danym roku kalendarzowym 

w formacie: nr/rok np. 01/2024,
3) nazwę gminy tj. ORNONTOWICE,
4) wpisaną  ręcznie  podczas  kontroli  datę  pobrania  tj.  kolejno  dzień,  miesiąc  i  rok

w formacie dd/m-m/rok np.: 31/01/2024.
Przykładowy kod na plombie to: 1_01/2024_ORNONTOWICE_31/01/2024.

11. Stwierdzone  nieprawidłowości  w  zakresie  użytkowanego  urządzenia  lub  stosowanego 
paliwa  oraz  informację  o  tym,  iż  prowadzone  będzie  dalsze  postępowanie  z  związku
ze stwierdzonymi nieprawidłowościami odnotowuje się w protokole z kontroli.

12. Podczas kontroli dokonuje się również sprawdzenia czy:
1) dla  danego  adresu  została  złożona  deklaracja  w  Centralnej  Ewidencji  Emisyjności 

Budynków,
2) stan faktyczny w budynku jest zgodny ze złożoną deklaracją.

W  przypadku  nie  złożenia  deklaracji  lub  niezgodności  stanu  faktycznego  ze  złożoną 
deklaracją,  kontrolujący  pouczają  o  obowiązkach  wynikających  z  Ustawy  z  dnia  21 
listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji 
emisyjności budynków.

13. Podczas  kontroli,  w  uzasadnionych  przypadkach,  kontrolujący  udzielają  informacji
w  zakresie  możliwości  uzyskania  dotacji  celowej  z  budżetu  Gminy  Ornontowice
na  realizację  przedsięwzięć  służących  ograniczeniu  niskiej  emisji  oraz  dofinansowania
z Programu „Czyste Powietrze”. 

14. Z  czynności  kontrolnych  sporządza  się  protokół,  który  podpisują  kontrolujący  oraz 
kontrolowany.  Przed  podpisaniem  protokołu  należy  odczytać  go  na  głos  w  obecności 
kontrolowanego.  Do  protokołu  kontrolowany  może  wnieść  zastrzeżenia  i  uwagi  wraz
z uzasadnieniem.

15. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego lub osobę go reprezentującą skutkuje 
umieszczeniem tej informacji w protokole, a odmawiający podpisu może, przedstawić swoje 
stanowisko na piśmie do Wójta Gminy Ornontowice w terminie 7 dni.

Id: 3CA703B9-CFBE-4B59-86CF-DBEDFBCCB11D. Podpisany Strona 3



16. Protokół sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej
ze stron kontroli, tj. kontrolującego i kontrolowanego.

17. Kontrola może odbywać się w asyście Policji.

§ 8
Działania pokontrolne

Nieprawidłowości  stwierdzone  podczas  kontroli  każdorazowo  skutkują  zastosowaniem  sankcji 
przewidzianych  obowiązującymi  przepisami  prawa  lub  wszczęciem postępowania  przez  organ 
kontrolujący  w  kierunku  ich  usunięcia  przez  kontrolowanego.  Ponadto  skutkują  obowiązkiem 
przeprowadzenia ponownych działań kontrolnych, w terminie do 6 miesięcy od dnia stwierdzenia 
niezgodności  lub  uzyskania  innego  poświadczenia  potwierdzającego  zgodność  z  przepisami 
prawa.

Id: 3CA703B9-CFBE-4B59-86CF-DBEDFBCCB11D. Podpisany Strona 4



Ornontowice, dnia………………..…………………….……..

Nr kancelaryjny: ………………………………………………..………………..

UPOWAŻNIENIE

Na podstawie art. 379, art. 380 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54), art. 5 ust. 6, art. 6 ust. 5a, art. 6k ust. 4b, art. 9u 
Ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.),

upoważniam

………………………………………………………………………………..…………... – pracownika Wydziału Środowiska i Gospodarki
(imię i nazwisko pracownika)

Odpadami Urzędu  Gminy  Ornontowice  do  przeprowadzania  kontroli  przestrzegania
i stosowania przepisów Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz 
Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymania czystości i porządku w gminach

Zgodnie  z  art.  379  ust.  3  Ustawy Prawo ochrony  środowiska  kontrolujący,  wykonując 
kontrolę, jest uprawniony do:
1)   wstępu wraz z rzeczoznawcami i  niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren 
nieruchomości,  obiektu  lub  ich  części,  na  których  prowadzona  jest  działalność 
gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22 - na pozostały teren;
2)  przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych;
3)  żądania  pisemnych  lub  ustnych  informacji  oraz  wzywania  i  przesłuchiwania  osób
w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego;
4)  żądania okazania dokumentów i  udostępnienia wszelkich danych mających związek
z problematyką kontroli.
Zgodnie z art.  380 ust.  1 Ustawy Prawo ochrony środowiska, z czynności  kontrolnych 
kontrolujący  sporządza  protokół,  którego  jeden  egzemplarz  doręcza  kierownikowi 
kontrolowanego podmiotu lub kontrolowanej osobie fizycznej. 

Upoważnienie wydaje się na czas trwania stosunku pracy, przy czym może być cofnięte
w każdym czasie. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.0862.2024

Wójta Gminy Ornontowice

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: 3CA703B9-CFBE-4B59-86CF-DBEDFBCCB11D. Podpisany Strona 1



………………………………………………...…………………….
(podpis Wójta Gminy)

Upoważnienie przyjmuję 
do wiadomości i stosowania:

……………………………………………………….……
(data i podpis upoważnionego pracownika)

Rozdzielnik:
1. Upoważniony
2. a/a Rejestr upoważnień
3. a/akta osobowe

Id: 3CA703B9-CFBE-4B59-86CF-DBEDFBCCB11D. Podpisany Strona 2



PROTOKÓŁ Z KONTROLI NR …………………

Na podstawie art. 379 ust. 1, 2 i  3 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, działając z 
upoważnienia Wójta Gminy Ornontowice,  po uprzedzeniu o odpowiedzialności  karnej  wynikającej  z  art.  225 Kodeksu 
karnego  –  udaremnienie  lub  utrudnianie  wykonania  czynności  służbowej  osobie  lub  osobie  przybranej  do  pomocy, 
uprawnionej do przeprowadzania kontroli w zakresie ochrony środowiska podlega karze pozbawienia wolności do lat 3, 
przeprowadzono kontrolę nieruchomości:

I. Data przeprowadzenia kontroli: ………………………………………………………………..

II. Rodzaj kontroli: prewencyjna, interwencyjna, rekontrola* urządzenia/ń grzewczego/ych i zakazu spalania odpadów

III. Miejsce kontroli - budynek/lokal* położony w Ornontowicach, ulica: ………………………………………………….

IV. Osoby dokonujące kontroli:

1.  .….…………………………….……. – Urząd Gminy Ornontowice

2.  …………………………………….... – Urząd Gminy Ornontowice
w obecności kontrolowanego/ych: właściciela/i domownika/ów*:
1.  ……………………………………………………………….
2.  .……………………………………………….………….….. 
V. Dokonane ustalenia: 
1.Urządzenie  grzewcze:  …………………….……..……….,   zainstalowane  i  w  momencie  kontroli:  eksploatowane 
/nieeksploatowane - gotowe do eksploatacji*, z ręcznym załadunkiem paliwa/z automatycznym załadunkiem paliwa*
Nazwa/model/ producent: ………………………………………………………………….……………………...…………….. 
rok produkcji: ……………………………………., moc ……………. kW, nr fabryczny: …………………..…………………
paliwo: ……………………………………..,:  klasa emisji: …………………………………,    
Tabliczka znamionowa – JEST/BRAK *
Ww. dane odczytano z tabliczki znamionowej/okazanej dokumentacji do urządzenia*.
2. Urządzenie  spełnia wymagania /nie spełnia wymagań *  Uchwały Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego
 z  dnia  7  kwietnia  2017  r.  w  sprawie  wprowadzenia  na  obszarze  województwa  śląskiego  ograniczeń  w  zakresie
 eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. Jeżeli nie spełnia - wymagane wniesienie uwag w pkt. VIII.
3. W przypadku urządzenia zasilanego paliwem stałym w jego obrębie stwierdzono składowanie……...……………….
………………………………………………………………………………………………………………………….…………….
4.Stwierdzono/zachodzi podejrzenie* spalanie/a odpadów lub paliw niedopuszczonych do stosowania: TAK  /  NIE*
W związku ze  stwierdzeniem/podejrzeniem/zgłoszeniem podejrzenia*  spalania odpadów pobrano próbkę popiołu
a pojemnik z próbką popiołu do badań oplombowano plombami nr ………………………….. i ……….………………... 
VI. Dodatkowe informacje:
1. Paliwo - zakup: faktura, rachunek lub źródło dostaw posiadanego paliwa …………………..………………….....…...
…………………………………………………………………………………………………………………………….…...……
…………………………………………………………………………………………………………………………….…...……
2.Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków: 
   deklaracja złożona: TAK  /  NIE*,  stan faktyczny zgodny z informacjami w deklaracji:  TAK  /  NIE*
   Jeżeli zaznaczono NIE - wymagane wniesienie uwag w pkt. VIII.
3. Zgodnie z oświadczeniem kontrolowanego, budynek mieszkalny nie został / został* poddany termomodernizacji
 w …………... roku, ……………………………………………………………………………………………………………….
4. Podczas kontroli sporządzono dokumentację fotograficzną  – TAK  /  NIE*
VII. Uwagi i zastrzeżenia wniesione do protokołu przez kontrolowanego:

………………………………………………………………………………………………………………..……………………….
……………………………………………………………………………………………………………….……………………….

VIII. Uwagi kontrolującego:

……………………………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………………………….

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.0862.2024

Wójta Gminy Ornontowice

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: 3CA703B9-CFBE-4B59-86CF-DBEDFBCCB11D. Podpisany Strona 1



Niniejszy  protokół  sporządzono  w  dwóch  jednobrzmiących  egzemplarzach,  po  jednym  egzemplarzu  dla 
kontrolującego i kontrolowanego. 

Podpisy osób kontrolujących: Podpisy osób kontrolowanego/ych**:

1. ..............................….........                                     1 ......................……................

2. .................................…......                                    2 ............................……........…

* - niepotrzebne skreślić
**  Kontrolowany  odmówił  podpisania  protokołu,  stąd  został  pouczony  o  możliwości  przedstawienia  swojego  stanowiska
na piśmie  Wójtowi  Gminy,  w terminie  7  dni  od daty  kontroli  (art.  380  ust.  3  Ustawy z  dnia  27  kwietnia  2001 r.  Prawo ochrony 
środowiska).

Załącznik nr …….. do protokołu nr ……………..z dnia ………………………………..

Ad. V. Dokonane ustalenia: 

1’.  Urządzenie  grzewcze  …………………….……..……….  zainstalowane  i  w  momencie  kontroli:  eksploatowane 
/nieeksploatowane - gotowe do eksploatacji*, z ręcznym załadunkiem paliwa/z automatycznym załadunkiem paliwa*
Nazwa/model/ producent: ………………………………………………………………….……………………...…………….. 
rok produkcji: ……………………………………., moc ……………. kW, nr fabryczny: …………………………………
paliwo: ……………………………………..,:  klasa emisji: …………………………………,    
Tabliczka znamionowa – JEST/BRAK *
Ww. dane odczytano z tabliczki znamionowej/okazanej dokumentacji do urządzenia*
2’. Urządzenie spełnia wymagania /nie spełnia wymagań *  Uchwały Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego
 z  dnia  7  kwietnia  2017  r.  w  sprawie  wprowadzenia  na  obszarze  województwa  śląskiego  ograniczeń  w  zakresie
 eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. Jeżeli nie spełnia - wymagane wniesienie uwag w pkt. VIII.
3’. W przypadku urządzenia  zasilanego paliwem stałym w jego obrębie stwierdzono składowanie…………………….
……………………………………………………………………………………………………………………………………….
4’.Stwierdzono/zachodzi podejrzenie* spalanie/a odpadów lub paliw niedopuszczonych do stosowania: TAK  /  NIE*
W związku ze stwierdzeniem/podejrzeniem/zgłoszeniem podejrzenia* spalania odpadów pobrano próbkę popiołu a 
pojemnik z próbką popiołu do badań oplombowano plombami nr ………………………….. i ……….………………... 
5’.Sporządzono dokumentację fotograficzną zainstalowanego/ych urządzenia/ń grzewczego/ych – TAK  /  NIE*

Podpisy osób kontrolujących: Podpisy osób kontrolowanego/ych**:

1. ..............................….........                                     1 ......................……................

2. .................................…......                                    2 ............................……........…
* - niepotrzebne skreślić

Id: 3CA703B9-CFBE-4B59-86CF-DBEDFBCCB11D. Podpisany Strona 2



RAMOWY HARMONOGRAM RUTYNOWYCH KONTROLI
przestrzegania przepisów Uchwały Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego 
ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 

oraz zakazu spalania odpadów na terenie Gminy Ornontowice

Lp. KWARTAŁ LICZBA KONTROLI W KWARTALE

1. I KWARTAŁ 6

2. II KWARTAŁ 6

3. III KWARTAŁ 3

4. IV KWARTAŁ 10

OGÓŁEM W ROKU 25

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.0862.2024

Wójta Gminy Ornontowice

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: 3CA703B9-CFBE-4B59-86CF-DBEDFBCCB11D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0862.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


